Документ подписан ЭП от 21.11.2024 13:57

	Владелец
	Смородина Евгения Владимировна Глава Лобаскинского сельского поселения АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

	Сертификат
	00F95D45982B9E76167CCF03BB1C136D5E

	Алгоритм
	ГОСТ Р 34.10-2012 256 бит

	Действителен
	с 24.11.2023 по 16.02.2025

	Издатель
	Казначейство России

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.09.2024 г    № 46
[bookmark: _Hlk178173604]«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЛОБАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №38 от 07.09.2023 года «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГЛАМЕНТА РЕАЛИЗАЦИИ ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ (администраторами) ДОХОДОВ БЮБДЖЕТА ЛОБАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПО ВЗЫСКАНИЮ ДИБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ПЛАТЕЖАМ В БЮДЖЕТ, ПЕНЯМ и ШТРАФАМ ПО НИМ»

В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 года №172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним» администрация Лобаскинского сельского поселения постановляет:
    1. Внести изменения в Регламент реализации полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, утвержденный  постановление администрации Лобаскинского  сельского поселения от 07.09.2023 года №38 «Об утверждении Регламента реализации полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним» следующие изменения:
      подпункт 8 пункта 4 исключить.
[bookmark: _Hlk177552525]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
  Лобаскинского сельского поселения
                 Е.В.Смородина